ПРАВИТЕЛЬСТВО (W\ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1**^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года jy0 307

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике
на обеспечение безопасности людей на водных объектах

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ

«О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов», в целях реализации мероприятий, предусмотренных государственной
программой Удмуртской Республики «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах в Удмуртской Республике», утвержденной

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 7 июля 2014 года

№ 255 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Удмуртской

Республики», Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение безопасности людей на водных объектах за счет бюджетных

ассигнований, предусмотренных Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики по целевой статье 2710538 «Укомплектование

муниципальных спасательных постов в местах массового отдыха населения на

водных объектах спасательными средствами и имуществом» подраздела 0309
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона» Закона Удмуртской Республики

«О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов».

ПредседательПравительст

УдмуртскойРеспублики Ш Управление ХШ В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 22 июня 2015 года№ 307

Распределениесубсидий

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на обеспечениебезопасностилюдей на водных объектах

№ Муниципальное

образование

Сумма

на

2015 год,

тыс.

рублей

Направлениерасходованиясубсидий на

приобретениеспасательного

оборудованияи укомплектование

спасательныхпостов в местах

массовогоотдыханаселенияна водных

объектахспасательнымисредствамии

имуществом

1 Муниципальное

образование

«Завьяловский

район»

184,7 Шлюпка - 2 шт.

«Конец Александрова» - 2 шт.

Комплект № 1 для подводного

плавания - 2 шт.

Фонарь шлюпочный - 2 шт.

Санитарная сумка с медикаментами -
2 шт.

Носилки санитарные - 2 шт.

Электромегафон - 2 шт.

Бинокль - 2 шт.

Стол - 2 шт.

Стулья - 4 шт.

Кушетка - 2 шт.

Специальный костюм - 2 шт.

Переносной GPS навигатор- 2 шт.

Набор флагов - 2 комплекта

Грибки солнцезащитные - 1 шт.

Хозяйственный инвентарь

Комплект учебных пособий по

обеспечению безопасности на воде и

оказанию помощи пострадавшим - 2 экз.

Часы настенные - 2 шт.

2 Муниципальное

образование

«Город

Воткинск»

205,2 Шлюпка - 2 шт.

«Конец Александрова» - 2 шт.

Комплект № 1 для подводного

плавания - 2 шт.

Санитарная сумка с медикаментами -
2 шт.

Носилки санитарные - 2 шт.

Электромегафон - 2 шт.

Переносной GPS навигатор - 2 шт.

Набор флагов - 2 шт.

Бинокль - 2 шт.

Часы настенные - 2 шт.

Фонарь - 2 шт.

Специальный костюм - 2 шт.

Полевой набор (стол, 2 стула) - 2 шт.

Кушетка - 2 шт.

Грибки солнцезащитные - 2 шт.

Хозяйственный инвентарь

Комплект учебных пособий по

обеспечению безопасности на воде и

оказанию помощи пострадавшим -

2 экз.